

A-Z ApS

Odensevej 42, Tårup, 5591 Gelsted

CVR-nr. 42 46 25 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Peter Kaan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Z ApS Odensevej 42 Tårup 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 42 46 25 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Kaan
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	NW Kaan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 845 t.kr. mod 2.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -856 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022	
	844.959	2.659.288	
	Bruttofortjeneste		
1	Personaleomkostninger	-1.289.515	-1.295.201
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.118	-12.217
	Andre driftsomkostninger	-27.000	0
	Driftsresultat	-787.674	1.351.870
	Andre finansielle indtægter	7.348	2.501
2	Øvrige finansielle omkostninger	-176.606	-19.280
	Resultat før skat	-956.932	1.335.091
3	Skat af årets resultat	101.268	-302.474
	Årets resultat	-855.664	1.032.617
Forslag til resultatdisponering:			
	Overføres til overført resultat	0	1.032.617
	Disponeret fra overført resultat	-855.664	0
	Disponeret i alt	-855.664	1.032.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.275.427	371.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.427</u>	<u>371.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.275.427</u>	<u>371.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.575	77.896
Igangværende arbejder	348.040	1.171.517
Udskudte skatteaktiver	82.836	0
Andre tilgodehavender	165.141	30.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.275
Periodeafgrænsningsposter	9.296	29.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.888</u>	<u>1.319.088</u>
Likvide beholdninger	<u>618.085</u>	<u>907.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.717.973</u>	<u>2.226.653</u>
Aktiver i alt	<u>2.993.400</u>	<u>2.598.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	270.191	1.125.855
Egenkapital i alt	310.191	1.165.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.432
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.432
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.822	730.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.047	28.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.121.401	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	284.042
Anden gæld	859.939	372.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.683.209	1.414.149
Gældsforpligtelser i alt	2.683.209	1.414.149
Passiver i alt	2.993.400	2.598.436

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.125.855	1.165.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	-855.664	-855.664
	40.000	270.191	310.191

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.260.358	1.282.515
Andre omkostninger til social sikring	29.157	12.686
	<u>1.289.515</u>	<u>1.295.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	643
Andre finansielle omkostninger	176.606	18.637
	<u>176.606</u>	<u>19.280</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	284.042
Årets regulering af udskudt skat	-101.268	18.432
	<u>-101.268</u>	<u>302.474</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	384.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.219.762</u>	<u>384.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.603.762</u>	<u>384.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.217	0
Årets afskrivninger	<u>-316.118</u>	<u>-12.217</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-328.335</u>	<u>-12.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.275.427</u>	<u>371.783</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,55	0	10.275	0

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 83.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NW Kaan Holding ApS, CVR-nr. 39918951, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
